
ZARZĄDZENIE NR 12/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1360 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela upoważnienia Małgorzacie Bielec - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli do realizacji i finansowania programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2023" oraz 
wyłącznie do prowadzenia odrębnego rachunku bankowego koniecznego do obsługi księgowej programu. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje do 31 grudnia 2023 roku i w każdym czasie może być odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102C0B83-16DC-4B70-9932-8EEF51E55D50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


